

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia curenta a strazilor Tineretului, Trandafirului, Ion Creanga din s. Baurci.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	Strada Tineretului.				
1	TsC16A1	Sapatura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II.	100 m3			1 987,200 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6800	540,0000	1 987,200
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 003,400 0,000
2.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,0000	2 003,400
3	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t			8,120 0,000
3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	350,0000	8,120
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			102,060 0,000
4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	540,0000	102,060
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3			487,530 22,200
5.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,0000	2,320
5.2	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	280,0000	367,080
5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	60,0000	22,200
5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	420,0000	64,260
5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,0000	5,750
5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	540,0000	25,920
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			13 625,180 296,400
6.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	520,0000	9 828,000
6.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	520,0000	780,000
6.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	520,0000	520,000
6.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,0000	350,000
6.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,0000	30,000
6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,0000	296,400
6.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,0000	22,680
6.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
6.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,0000	403,200
6.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	420,0000	1 138,200
6.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,0000	103,500
6.12	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	350,0000	37,100
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			102,060 0,000
7.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	540,0000	102,060
8	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3			1 359,180 0,000
8.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	420,0000	500,640
8.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,0000	715,500
8.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	120,0000	143,040
9	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m			818,400 138,000
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	60,0000	138,000
9.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	540,0000	680,400
	Capitol 1.	TOTAL Strada Tineretului.				137 476,732

	Capitol 2.	Strada Ion Creanga.				
10	TsC16A1	Sapatura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II.	100 m3			1 987,200 0,000
10.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6800	540,0000	1 987,200
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 003,400 0,000
11.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,0000	2 003,400
12	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t			8,120 0,000
12.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	350,0000	8,120
13	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			102,060 0,000
13.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	540,0000	102,060
14	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3			1 359,180 0,000
14.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	420,0000	500,640
14.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,0000	715,500
14.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	120,0000	143,040
15	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3			487,530 22,200
15.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,0000	2,320
15.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	280,0000	367,080
15.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	60,0000	22,200
15.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	420,0000	64,260
15.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,0000	5,750
15.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	540,0000	25,920
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			13 625,180 296,400
16.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	520,0000	9 828,000
16.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	520,0000	780,000
16.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	520,0000	520,000
16.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,0000	350,000
16.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,0000	30,000
16.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,0000	296,400
16.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,0000	22,680
16.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
16.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,0000	403,200
16.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	420,0000	1 138,200
16.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,0000	103,500
16.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,0000	37,100
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			102,060 0,000
17.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	540,0000	102,060
18	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3			1 359,180 0,000
18.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	420,0000	500,640
18.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,0000	715,500
18.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	120,0000	143,040
19	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adancimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m			818,400 138,000
19.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	60,0000	138,000
19.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	540,0000	680,400
	Capitol 2.	TOTAL Strada Ion Creanga.				172 563,162
	Capitol 3.	Reparatia Carosabilului.				
20	TsC16A1	Sapatura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II.	100 m3			1 987,200 0,000
20.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6800	540,0000	1 987,200

21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 003,400
						0,000
21.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	420,0000	2 003,400
22	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t			8,120
						0,000
22.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	350,0000	8,120
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			102,060
						0,000
23.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	540,0000	102,060
24	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3			487,530
						22,200
24.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,0000	2,320
24.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	280,0000	367,080
24.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	60,0000	22,200
24.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	420,0000	64,260
24.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,0000	5,750
24.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	540,0000	25,920
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			13 625,180
						296,400
25.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	520,0000	9 828,000
25.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	520,0000	780,000
25.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	520,0000	520,000
25.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,0000	350,000
25.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,0000	30,000
25.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,0000	296,400
25.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,0000	22,680
25.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
25.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	360,0000	403,200
25.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	420,0000	1 138,200
25.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,0000	103,500
25.12	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	350,0000	37,100
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			102,060
						0,000
26.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	540,0000	102,060
27	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3			1 359,180
						0,000
27.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	420,0000	500,640
27.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,0000	715,500
27.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	120,0000	143,040
28	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m			818,400
						138,000
28.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	60,0000	138,000
28.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	540,0000	680,400
	Capitol 3.	TOTAL Reparatia Carosabilului.				103 503,527

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Raionul Causeni
Obiectul: Primaria Chircaiestii Noi
Devizul: Reparatia curenta a strazilor Tineretului, Trandafirului, Ion Creanga din s. Baurci.

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-05Valoarea de deviz 550 724,486 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	Strada Tineretului.				
1	TsC16A1	Sapatura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II.	100 m3	1,0350	1 987,2000 0,0000	2 056,752 0,000
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,0350	2 003,4000 0,0000	2 073,519 0,000
3	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	170,7750	8,1200 0,0000	1 386,693 0,000
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	6,9000	102,0600 0,0000	704,214 0,000
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3	69,0000	487,5300 22,2000	33 639,570 1 531,800
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	6,9000	13 625,1800 296,4000	94 013,742 2 045,160
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	4,6000	102,0600 0,0000	469,476 0,000
8	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	0,9200	1 359,1800 0,0000	1 250,446 0,000
9	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m	2,3000	818,4000 138,0000	1 882,320 317,400
	Capitol 1.	TOTAL Strada Tineretului.				137 476,732
		Inclusiv salariul				3 894,360
	Capitol 2.	Strada Ion Creanga.				
10	TsC16A1	Sapatura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II.	100 m3	1,2900	1 987,2000 0,0000	2 563,488 0,000
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,2900	2 003,4000 0,0000	2 584,386 0,000
12	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	212,8500	8,1200 0,0000	1 728,342 0,000
13	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	8,6000	102,0600 0,0000	877,716 0,000
14	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	1,7200	1 359,1800 0,0000	2 337,790 0,000
15	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3	86,0000	487,5300 22,2000	41 927,580 1 909,200
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см	100 m2	8,6000	13 625,1800	117 176,548

		механизированным способом).			296,4000	2 549,040
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	4,3000	102,0600	438,858
					0,0000	0,000
18	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	0,8600	1 359,1800	1 168,895
					0,0000	0,000
19	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m	2,1500	818,4000	1 759,560
					138,0000	296,700
	Capitol 2.	TOTAL Strada Ion Creanga.				172 563,162
		Inclusiv salariul				4 754,940
	Capitol 3.	Reparatia Carosabilului.				
20	TsC16A1	Sapatura mecanica in taluzurile debleelor, inclusiv indepartarea pamintului rezultat din sapatura, precum si politura mecanica a taluzurilor executate cu autogreder, cu lungimea frontului de lucru si inaltimea taluzului, de sub 200 m lungime si < 1,5 m inaltime pentru autogreder < 175 CP, teren catg. I si II.	100 m3	0,7870	1 987,2000	1 563,926
					0,0000	0,000
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,7870	2 003,4000	1 576,676
					0,0000	0,000
22	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	129,9370	8,1200	1 055,088
					0,0000	0,000
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	5,2500	102,0600	535,815
					0,0000	0,000
24	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3	52,5000	487,5300	25 595,325
					22,2000	1 165,500
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,2500	13 625,1800	71 532,195
					296,4000	1 556,100
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	2,1000	102,0600	214,326
					0,0000	0,000
27	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	0,4200	1 359,1800	570,856
					0,0000	0,000
28	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100 m	1,0500	818,4000	859,320
					138,0000	144,900
	Capitol 3.	TOTAL Reparatia Carosabilului.				103 503,527
		Inclusiv salariul				2 866,500

Total manopera (ore)	191,9300
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		413 543,421
Asigurari sociale	24,0000%	2 763,792
Total		416 307,213
Cheltuieli de regie	6,0000%	24 978,433
Total		441 285,646
Beneficiu de deviz	4,0000%	17 651,426

Total General fara TVA	458 937,072
TVA (20%)	91 787,414
TOTAL GENERAL	550 724,486
Inclusiv salariul	11 515,800

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Raionul Causeni
Obiectul: Primaria Chircaiestii Noi
Devizul: Reparatia curenta a strazilor Tineretului, Trandafirului, Ion Creanga din s. Baurci.

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-05Valoarea de deviz 550 724,486 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	76,7750	60,0000	4 606,500
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,6500	60,0000	759,000
3	9310060019930	Muncitor	h-om	102,5050	60,0000	6 150,300
Total manopera					11 515,800	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	20,7500	350,0000	7 262,500
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,7500	520,0000	10 790,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	392,1750	520,0000	203 931,000
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	31,1250	520,0000	16 185,000
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	272,0325	280,0000	76 169,100
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	110,3900	10,0000	1 103,900
Total materiale					315 441,500	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	11,9146	350,0000	4 170,123
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,2144	540,0000	19 015,781
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	31,7475	420,0000	13 333,950
4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	56,2325	420,0000	23 617,650
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,2400	360,0000	8 366,400
6	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,6726	420,0000	1 962,509
7	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,8442	420,0000	6 234,581
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,5863	450,0000	5 213,835
9	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	2,1995	350,0000	769,825
10	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,6726	120,0000	560,717
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,3630	250,0000	3 340,750
Total utilaje					86 586,121	
Total					413 543,421	
Asigurari sociale			24,0000%		2 763,792	
Total					416 307,213	
Cheltuieli de regie			6,0000%		24 978,433	
Total					441 285,646	
Beneficiu de deviz			4,0000%		17 651,426	
TOTAL Deviz fara TVA					458 937,072	
Total					458 937,072	
TVA			20%		91 787,414	
TOTAL Deviz					550 724,486	

Intocmit:Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;